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Det börjar se oförskämt bra ut för LIF Lindesberg i handbollens allsvenska.
Med sex omgångar kvar har laget skaffat sig riktigt goda förutsättningar för
att klara en plats i kvalet. Men en specifik match kan avgöra allt...

Är det rent av så att vi kan börja räkna med ett positivt kval för LIF Lindesberg?
Tränare hatar att ta ut saker i förskott lika mycket som vi som tillhör det där skrået av
journalister älskar att göra detsamma. Med andra ord skulle LIF Lindesberg-ledningen
med största sannolikhet vilja ta mig i örat för det här, men det börjar verkligen dofta
kval om Linde-laget.
Efter att så väl RP Linköping som Hallby plöjts över med stora siffror är läget ytterst
gynnsamt. Jag skulle vilja påstå att det krävs en kollaps för att LIF Lindesberg ska
bomma den ädla chansen som finns vid horisonten. En kollaps som knappast ligger runt
knuten med tanke på hur laget presterar just nu.
För tänk efter här.
Just i detta nu har LIF Lindesberg sex poäng ner till OV Helsingborg som är närmsta
jagande lag under kvalstrecket. Skåningarna har förvisso en match mindre spelad (och
möter Aranäs imorn) så lät oss säga att de vinner den. Då har Lindesberg fyra poäng till
strecket.
Det innebär i klartext att Helsingborg för att komma ikapp måste vinna som allra minst
två matcher fler än Lindesberg på de sex omgångar som återstår för att ens kunna göra
det till en målskillnadshistoria.



Visst det kan hända, men det kräver att Helsingborg vinner i stort sett allt samtidigt
som Lindesberg förlorar flera matcher. Och tittar man på återstående spelschema ska
Lindesberg inte behöva förlora särskilt många kamper så länge ingen frossa infinner sig.
Laget är grymt starkt på hemmaplan. Åtta raka segrar kan man ståta med och endast
en enda batalj (ironiskt nog mot just Helsingborg) har förlorats på hemmabana.
Tre av de återstående kamperna ska spelas hemma i sköna trygga Lindesberg Arena
(en av dem mot forne suveränen Ricoh som plötsligt blivit mänskliga och förlorat några
matcher).
På bortabana ska superbottenlagen Alstermo och BK Heid stå för motstånd. Matcher där
två pinnar ska räknas in av alla lag som ens tänker tanken på positivt kval.
Så ja, förutsättningarna för att LIF Lindesberg ska kunna säkra den där kvalplatsen är
väldigt, väldigt goda och jag skulle gärna ta ut det i förskott. Men en match gör det här
extra intressant.
Den 16 mars möts Helsingborg och Lindesberg. I Helsingborg! Där har skåningarna ett
ypperligt tillfälle att knappa in på Linde-laget i tabellen och det kan när allt ska
summeras mycket väl vara den kampen som avgör precis allting.
Så än tar jag inte ut något i förskott. Bara nästan.
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